SỞ NỘI VỤ TỈNH GIA LAI
BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI VIẾT “GƢƠNG

NGƢỜI TỐT, VIỆC TỐT, ĐIỂN

HÌNH TIÊN TIẾN XUẤT SẮC”

TỈNH GIA LAI, LẦN THỨ IV

NĂM 2022-2023

Số:        /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Gia Lai, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi viết “Gƣơng ngƣời tốt, việc

tốt, điển hình tiên tiến xuất sắc” tỉnh Gia Lai, lần thứ IV (năm 2022-2023)

TRƢỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Kế hoạch số 2516/KH-SNV ngày 18 tháng 11 năm 2022 của Sở Nội

vụ tỉnh Gia Lai về tổ chức cuộc thi viết “Gương người tốt, việc tốt, điển hình tiên

tiến xuất sắc” tỉnh Gia Lai lần thứ IV (năm 2022-2023);

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-SNV ngày 30 tháng 11 năm 2022 của Sở Nội

vụ tỉnh Gia Lai về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi viết “Gương người tốt, việc

tốt, điển hình tiên tiến xuất sắc” tỉnh Gia Lai lần thứ IV (năm 2022-2023);

Theo đề nghị của Ban Thi đua – Khen thưởng và ý kiến đề xuất của các cơ

quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi viết “Gương người tốt,

việc tốt, điển hình tiên tiến xuất sắc” tỉnh Gia Lai, lần thứ IV (năm 2022-2023)

(sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc); gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Dương Thị Hồng, Trưởng Phòng Nghiệp vụ, Ban Thi đua – Khen

thưởng tỉnh, Sở Nội vụ - Tổ trưởng;

2. Bà Vũ Thị Thu Huế, Trưởng phòng Thư ký tòa soạn, Báo Gia Lai – Tổ phó;

3. Bà Nguyễn Hữu Hoà Giang, Phó Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh

– Truyền hình tỉnh Gia Lai – Tổ phó;

4. Bà Đỗ Thị Minh Loan, Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Đài

Phát thanh – Truyền hình tỉnh Gia Lai – Thành viên;

5. Ông Nguyễn Cao Nguyên, Chuyên viên Phòng Hành chính – Tổng hợp,

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh, Sở Nội vụ - Thành viên.

 Điều 2. Tổ giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ:

 - Tham mưu, giúp Ban Tổ chức triển khai các công tác tổ chức Cuộc thi theo

quy định.

- Tiếp nhận, tổng hợp, phân loại các tác phẩm dự thi và định kỳ hành tháng

báo cáo Ban Tổ chức.

- Thành viên Tổ giúp việc tham mưu lãnh đạo cơ quan, đơn vị mình (thành

viên Ban Tổ chức) thực hiện nhiệm vụ tại Thông báo phân công nhiệm vụ các

thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Ban Tổ chức phân công.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Tổ giúp việc tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Ban Thi đua - Khen thưởng, thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Báo Gia Lai;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT.

TRƢỞNG BAN

Nguyễn Đình Tiến

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T11:03:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T11:03:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T11:03:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T11:03:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!